
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1586/

Código da publicação: 1586

Data da emissão do comprovante: 22/08/2025 19:22:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo/Ano: 28/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de peças automotivas direto da concessionária autorizada Mercedes Benz, para
manutenção do veículo da Secretaria Municipal de Saúde, modelo Sprinter ano 2107, chassis
8ac906633je136763, placa QMS 0512, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: Aquisição de peças automotivas direto da concessionária autorizada Mercedes Benz, para
manutenção do veículo da Secretaria Municipal de Saúde, modelo Sprinter ano 2107, chassis
8ac906633je136763, placa QMS 0512, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2021 00:00:00 Ratificação - Publicado em 20/04/2021 Baixar

20/04/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 20/04/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1586/aquisicao-de-pecas-automotivas-direto-da-concessionaria-autorizada-mercedes-benz-para-manutencao-do-veiculo-da-secretaria-municipal-de-saude-modelo-sprinter-ano-2107-chassis-8ac906633je136763-placa-qms-0512-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fx8M4NK.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8KjfgVc.pdf

